an liciorū permutacione: nūc expressa: nunc depre~~ss~~: ut in m~~o~~pis fieri
uidemus. Ego uero quātum assequi possum coniectura sic existimo: scuz
ta illa ex inanitate filamentī in maculas esse formata: idq; ex liciorū sub
ductiōe fieri: quemadmodū etiā nūc uidemus ex filorū incisione sindo
nes & mantilia in uarias picturas foraminari. Cur uero id existimē mo
uet me id quod Plinius libro. xi. scribit agēs de generib; arachneorū: In
ter quos scutulatorē quoq; enumerat. Texere inquit a medio incipit cir
cūto orbe subtegmīna adnectēs: maculasq; semper paribus interuallis
sed subinde crescētibus ex angusto dilatās insolubili nodo implicat. quā
ta arte celant pedicas scutulato rete ad capiēdas muscas circa grassantes:
Vides a plinio retis maculas appellari scutula. Accedit sermo hebræ; qui
eiusmodi foraminulenta uestes recamoth. i. uacuitates siue inanitates
uocat.

Sedere ad dextram.

xxxix.

Um apud oēs nationes usitatissima sit cōsuetudo ut qui sedet
siue incedit ad dexterā alicuius obtineat locū priorē: quid sibi
uult quod in psalmo. cix. legimus Dixit dominus dño meo:
sede a dextris meis. nā cū psalmus ille in sensu etiā litterali de
christo intelligatur: sintq; uerba patris ad filiū: quid incōgruentius dici
potest: aut quid magis indecorū quā quod filius priorē occupet locum?
Neq; solum hīc sed mille aliis in locis scriptura sacra testatur christum ad
dexterā patris sedere: qui tamen natura patri est æqualis: qua tamē fili;
& qua homo est cedere debuit patri primā sedē. Scio hūc locum a theolo
gis exponi solere a dextris: id est in bonis potioribus. expositio certe ni
mīs uiolēta: atq; male cohærēs. Quod si ad dexterā sedere honorificen
tius est: cur in eodē psalmo subiūgitur dominus a dextris tuis: aut quid si
bi uult hęc dexterarū permutatio: quod & Augustinus subdubitaui. Le
gimus præterea in. iiii. Regū libro cap. ii. de bethsabe cū uenisset ad Salo
monem filiū nuper regno potitum: quod sedit rex super thronū suū &
quod positus est thronus matri regis & sedit ad dexterā illi;. Illud quoq;
ex psalmo. iiii. & xl. Astitit regina a dextris tuis i uestitu deaurato. Neq;
enim tantum reuerentiæ filius debet matri aut sponsæ spōsus: ut si ad pu
blicum magistratum peruenerint matri aut sponsæ in aliorum maxi
me conspectu priores sedendi partes concedant. Iure igitur factum est q
Qu. fabius maximus cōsul cum pater proconsul equo uehēs illi obuiam
processisset imperauit licitori ut iuberet patrē ex equo descēdere: qui ius
sus paruī: filiūq; collaudauit: quod dignitatem imperiī retinuisset. Ego